АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Славкино

01 ноября 2013года                                                                               № 150

Об утверждении среднесрочного

финансового плана на 2014-2016 годы

  В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляет: 

  1. Утвердить основные характеристики среднесрочного  финансового  плана  муниципального образования  на 2014-2016 годы:

  1.1. Общий объём доходов в сумме (тыс. рублей)

             На 2014
           3079972,0

             На 2015            3249772,0

             На 2016            3382672,0

  1.2. Общий объём расходов в сумме (тыс. рублей)     

             На 2014
           3079972,0

             На 2015            3249772,0

             На 2016            3382672,0 
    

  1.3. Дефицит местного бюджета (тыс. рублей)    

             На 2014
           0,00

             На 2015            0,00

             На 2016            0,00

   1.4. Утвердить объёмы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению.

   2. Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования Славкинское сельское поселение:

   на 1 января 2014 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,00 тыс. руб.;

   на 1 января 2015года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,00 тыс. руб.;

   на 1 января 2016 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе предельный объём обязательств по муниципальным гарантиям 0,00 тыс. руб.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы администрации 

муниципального образования 

Славкинское сельское поселение                                                   В.М. Служаева

Приложение  

к  постановлению  администрации

муниципального образования
Славкинское сельское поселение

от 01.11.2013 №150

Среднесрочный  финансовый план муниципального образования

Славкинское сельское поселение

	Код

бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1266522,20
	1306900
	1847300
	1977100
	2070000

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	564714,46
	656400
	540300
	567300
	595600

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги от уплаты акцизов на нефтепродукты
	
	
	553600
	646300
	710900

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	744,45
	3500
	3500
	3500
	3500

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	744,45
	3500
	3500
	3500
	3500

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	449601,07
	440900
	578000
	580600
	580600

	1 06 01000 00  0000 110 
	Налог на имущество физических лиц
	22247,91
	49900
	52400
	55000
	55000

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	427353,16
	391000
	525600
	525600
	525600

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	9800,00
	9200
	12000
	12000
	12000

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	44220,54
	56900
	9400
	9400
	9400

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	70687,20
	60000
	63000
	63000
	63000

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	126754,28
	80000
	87500
	95000
	95000

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1686588,49
	1693055,00
	1232672,00
	1272672,00
	1312672,00

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1459000,00
	1356800,00
	1169600
	1209600
	1249600

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	164368,10
	260700,00
	1152,00
	1152,00
	1152,00

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	63220,39
	75555,00
	61920,00
	61920,00
	61920,00

	
	ИТОГО ДОХОДОВ
	2953110,69
	2999955,00
	3079972,00
	3249772,00
	3382672,00


Приложение  

к  постановлению  администрации

муниципального образования
Славкинское сельское поселение

от 01.11.2013 №150

РАСХОДЫ
	Наименование

 показателя
	
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2012год
	2013год
	2014год
	2015год


	2016год

	1
	
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	
	

	Общегосударственные вопросы
	
	01
	
	
	
	1599733,84
	1629044,80
	1620552,00
	1620552,00
	1620552,00

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных  органов муниципальных образований
	744
	01
	03
	
	
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00


